REPUBLIKA E sHQiPRRAIDE
INSTITUTLI STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES
Ni_g Prot. Tirané, mé d% ‘ 14 2023
/L8

VENDIM

Ne /Y datt ff. /22023

Razuar né ligiin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, shkronja b), Bordi Drejtues i
Institutit t2 Statistikave né mbledhjen e datés 11.12.2023

VENDOSI:

1. T# miratojé Projeki-Uchézimin e Drejtorit t& Pérgjithshém t& INSTAT “P&r zbatimin e
parimsve p&r matjen e ¢mimeve dhe véilimeve né llogaritd kombétare” sipas
dokumentacionit bashk&lidhur.

2. Ky vendim hyr né fugi menjéhers.
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YMSTITUTE I STATISTIKAVE

e “Vilazén Huta”, Ng. 23, H. 1, Njesia Administrative N. 2, Tirana, Shgipéri
Tel: +355 {4) 2233356 /2222411 / 2233358 /2233357 / Fax: + 355 (4)2 228300
wwii instat.gov.al / info@instat.gov.a!




